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POWIERZCHNIA POD SCIANAMI NADAJACYMISIE DO DEMONTAZU

1,68 m’

1. POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU OKRESLONA JEST NA PODSTAWIE ROZPORZADZENIA MINISTRA TRANSPORTU, BUDOWNICTWA | GOSPODARKI MORSKIE] Z DNIA 25.04.2012 R. W SPRAWIE SZCZEGOLOWEGO ZAKRESU | FORMY PROJEKTU BUDOWLANEGO, ZGODNIE Z POLSKA NORMA PN-ISO 9836:2015-12, T). POWIERZCHNIA UZYTKOWA

LOKALU OBLICZONA JEST W METRACH KWADRATOWYCH Z DOKtADNOSCIA DO DWOCH MIEISC PO PRZECINKU, DLA WYMIAROW LOKALU W STANIE WYKORCZONYM (PRZY UWZGLEDNIENIU TYNKOW), NA POZIOMIE PODLOGI, NIE LICZAC LISTEW PRZYPODEOGOWYCH, PROGOW ITP. B
2. WYMIARY POMIESZCZEN, LOKALIZACJE PRZYBOROW SANITARNYCH, ROZMIESZCZENIE PUNKTOW ELEKTRYCZNYCH ITP. PODANO ZGODNIE Z PROJEKTEM WYKONAWCZYM. W TOKU WYKONYWANIA PRAC BUDOWLANYCH MOGA WYSTAPIC NIEWIELKIE ROZNICE WYMIAROW | USYTUOWANIA ELEMENTOW. PODANE WYMIARY LINIOWE SA WYMIARAMI

W SWIETLE SCIAN W STANIE SUROWYM BEZ WYKONCZENIA TYNKIEM. OSTATECZNA POWIERZCHNIA ZOSTANIE OBLICZONA NA PODSTAWIE POMIARU POWYKONAWCZEGO ZGODNIE Z WYMIENIONA NORMA, >|
3. POMIARY POD PROJEKT ARANZAC)I, ZAKUP MEBLI, URZADZEN | WYPOSAZENIA NALEZY WYKONAC Z NATURY PO ZAKONCZENIU REALIZAC)I.

4. WYPOSAZENIE POMIESZCZEN PRZEDSTAWIONO W CELU PREZENTACII PROPOZYC)I ARANZAC)! | NIE JEST ONO OBJETE OFERTA SPRZEDAZY LOKALU MIESZKALNEGO.
5. PROJEKT CHRONIONY PRAWEM AUTORSKIM ORAZ NIEPRZEZNACZONY DO CELOW WYKONAWCZYCH.
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LEGNICKA

URSUS

ul. Legnicka ﬁ/’\

INWESTYCJA: ul. Legnicka
BIURO SPRZEDAZY: ul. Jagietty 44

SEGMENT B

LOKAL nr27 / 1 PIETRO / 3 POKOJE

55,08 m?

HOL

SALON+ANEKS KUCHENNY
SYPIALNIA

SYPIALNIA

tAZIENKA

WC

6,61
20,59
10,71
11,40

4,11

1,65

55,07 m*
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BALKON 3,68

powierzchnia lokalu liczona wedtug normy PN-ISO 9836:2015-12
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